IP 1.16 (*De cons., dist. 4, c. Non ratione*)

<sup>1</sup> Him- CPBM; Num- D

<sup>2</sup> et ap. omn. in mg. C

<sup>3</sup> spiritualiter CPBDH; Pascha specialiter M

<sup>4</sup> sancto Pent. Pascha CPBDHM; sancta Pentecoste M°Fr

<sup>5</sup> qualibet CPBM; aliqua D

<sup>6</sup> unda bapt. CPBD; bapt. H; bapt. unda M

**59\****Leo papa episcopis per Siciliam<sup>1</sup>*

Evidenter agnoscitis in baptizandis electis, qui secundum apostolicam regulam et exorcismis scrutandi, et ieuniis sanctificandi, et frequentibus predicationibus imbuendi, duo tantum tempora, id est Pascha et Pentecosten esse servanda<sup>2</sup>.

IP 1.17 (*De cons., dist. 4, c. Duo tempora, et c. Non potest.*)

<sup>1</sup> epist. iiiii cap. vi add. M, om. CPBD

<sup>2</sup> esse serv. PVBDHM; om. CRH; esse celebranda H<sup>2</sup>

**60\****Gerundense concilium<sup>1</sup>, cap. 4*

De catechumenis baptizandis id decretum est, ut in Pasche solemnitate vel Pentecostes ad baptizandum veniant. Ceteris solemnitatibus infirmi tantummodo<sup>2</sup> debeant baptizari.

IP 1.20 (*De cons., dist. 4, c. De catechumenis*) [c 15]

<sup>1</sup> Ger. conc. CFHM; Gerundensi concilio PVBD

<sup>2</sup> tantummodo CPM; tantum D

**61\****Gregorius Fantino defensori*

Si Iudeis baptizandis longum vel triste videtur solemnitatem sustinere paschalem<sup>1</sup>; et eos nunc ad baptismum festinare cognoscis ne, quod absit, longa dilatio retro possit eorum animos revocare, cum fratre nostro episcopo loci illius loquere, ut penitentia ac abstinentia 40 diebus indicta, aut die Dominico, aut si celeberrima festivitas fortassis occurrerit, eos omnipotentis Dei<sup>2</sup> misericordia protegente baptizet.

*IP 1.37 from Ne quod absit only [De cons. D 4 c 98 as IP]*

<sup>1</sup> -alem RPBDHM; -ale C

<sup>2</sup> Dei CPBM; eos D

**62\****Gregorius respondet<sup>1</sup> Augustino<sup>2</sup>*

Baptizari, vel ipsam<sup>3</sup> mulierem, vel hoc quod genuerit, si mortis periculo urgetur, vel ipsam<sup>4</sup> hora eadem<sup>5</sup> qua gignit, vel hoc<sup>6</sup> quod gignitur eadem hora qua natum est, nullo modo prohibetur.

*epist. 31 M) Ctp 1.55.71] IP 1.22 (Dist. 5, parte prima, c. Baptizari)*

<sup>1</sup> respondet C; rs PVB; ad interrogat' D; R' sancto R; resp. sancto LA; respondens M; om. FH

<sup>2</sup> Augustino CRPBM; Augustini D. Cantuariensi archiepiscopo add. FH

<sup>3</sup> ipsam CRPBD; enixam ipsam M; enixam FH

<sup>4</sup> ipsam CRFHM; ipsa PVBD

<sup>5</sup> hora ead. CPBM; ead. hora D

<sup>6</sup> hoc CPBM; om. D